Producent Gembird
Rozmiar wentylatora 50 x 50 mm
Głębokość
wentylatora
25
Prędkość 4200
Maksymalny poziom
hałasu
28
Kolor czarny
Kod producenta D50SM-12AS
Stan Nowy
Wtyczka zasiląjaca 3-pin
Rodzaj łożyska Łożysko ślizgowe
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
EAN 8716309012256
GEMBIRD D50SM-12AS Gembird wentylator
do grafiki VGA 50x50x10, 3-pin
Indeks: 21812 Producent: Gembird Kod producenta: D50SM-12AS
Cena: 16.62 zł
Opis
GEMBIRD D50SM-12AS Gembird wentylator do grafiki VGA
50x50x10, 3-pin
Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH
Producent: GEMBIRD; Klasa produktu: Chłodzenie komponentów; Chłodzony komponent: Karta graficzna (chipset),
Chipset; Szerokość radiatora: 0.000 mm; Wysokość radiatora: 0.000 mm; Głębokość radiatora: 0.000 mm; Rodzaj
łożyskowania wentylatora: Łożysko ślizgowe; Prędkość obrotowa wentylatora: 1800-1800 obr./min; Głośność wentylatora:
22-22 dB; Żywotność: 10000 godz.; Szerokość wentylatora: 50.000 mm; Wysokość wentylatora: 50.000 mm; Głębokość
wentylatora: 25.000 mm; Wbudowany wentylator: Tak; Wyświetlacz LCD: Nie; Typ złącza zasilania: 3-pin; Szerokość:
50.000 mm; Wysokość: 50.000 mm; Głębokość: 11.000 mm
Parametry
Zdjęcia